17 17

colligi possit : *l. contra legem 19. vers.* In fraudem vero, cum sequentia legibus, non dubium. *Cod. eod. s. i. cum mulier 47. alia 49.* illuc: Si tamen ex mente legis sumet quis, ut nec accusore possit qui lenocinum uxori prabuit, audiendus est, *ff. soluta matrim. l. scire oportet*, 13. & illud etiam illuc: Sed & si maxime verba legis hunc habeant intellectum tamen mens legislatoris aliud vult, *ff. de excessu, iuror. l. nominis, & rei 6. 9. 1. illuc: Verbum ex legibus accipiendo est, si tam ex legum sententia, quam ex verbis, ff. de verbis signif. his foliis 7. vers.* De ceteris, illuc: Satis etiam tacite causum putamus *Cod. de renunciando, donat. princip. inf. de legit. paron. stat. illuc: Non quia nominatum in ea lego ha. in tula canetur, sed quia perinde accepta est per interpretationem, ac si verbis legis irreverberata esset, cap. 2. d. dereg. iur. lib. 6. Vnde \* lex in uno casu ex certa ratione quicquam statuens, non tam extendi dicitur ad alium, in quo cadem, vel maior ratio militat, quam cum comprehendere, vt cum pluribus refolunt Tiraquelli, *ad l. si unquam, verbo liberti, ex num. 4. C. de renunciando, donat. & in tract. cestante causa part. 1. num. 14. iunctis per ipsum traditis ex n. 1. 8. & de retrahit consanguinit. 8. 20. gloss. on. num. 2. Aymon Crauer conf. 62. num. 14. conf. 18. num. 3. confil. 186. num. 11. & conf. 27. num. 4. & de antiqu. temp. 4. p. princip. in princip. a. num. 90. Euterard, *d. loco 79. num. 19. Roland à Valle conf. 27. num. 6. & 7. & d. conf. 72. ann. 9. ad 47. lib. 1. & d. conf. 14. n. 30. & 31. lib. 3. Mandelus de Alba conf. 77. num. 43. & conf. 77. num. 31. & 40. lib. 4. Menoch. conf. 1. num. 9. & 10. & conf. 34. num. 1. & de recuper. pess. remedia 14. num. 10. & de arbitrio. lib. 3. casu 6. & 84. ubique num. 9. Camillus Gallinius de verbis signif. lib. 2. cap. 10. per 101. maximè num. 2. & 4. & num. 8. atque alibi sapient. D. Mol. de successore. lib. 1. & lib. 3. & lib. 5. num. 8. & lib. 10. num. 17. vers. Quod adeo, iuxta eam iacet Salamanicus, D. Ludouicus Molin de Hispan. primum. dicit. libro 1. cap. 5. num. 19. & dicit. lib. 3. cap. 5. num. 6. D. Antonius Corduba de Lara ad l. si quis a liberti 5. §. idem index num. 50. & 51. ff. de liber. agnosc. Ioannes Gutiérrez de iurament. confirmat. 3. part. cap. 2. num. 8. & 9. & conf. 50. num. 8. & Canon qual. lib. 1. cap. 10. num. 5. & prael. quaf. lib. 3. quest. 17. a. num. 76. & de muel. 3. part. 13. n. 18. Menoch. de presumptio. lib. 5. prael. quest. 33. a. num. 18. (vbi de lege penal loquitur) Petrus Augustinus Morla, de cadem lege tractans, in empor. iur. ad s. de legib. qu. 6. num. 16. Frat. Eman. Rodericus question. regular. tom. 1. quest. 67. artic. 1. & 2. & in carum compendio Frat. Hieronymus Rodericus, nonnullis congetens, refutat. 90. ex num. 10. Pater Sanchez de monach. lib. 3. disputat. 42. num. 4. author curiae Philipp. 1. part. 6. 8. num. 16. D. Iohannes del Castillo quer. contravers. tem. 3. cap. 38. a. num. 21. & tom. 5. cap. 170. num. 7. dicit. cap. 171. num. 5. & dicit. cap. 181. num. 7. ad finem, qui idem refolunt in ratione legis, quæ licet in ea expressa non sit, ita tamen certa, & euidentis est, vt alia redi non possit, qua de re infra differat. 10. commodius differat.***